Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 3369 del 22-10-2019 - Tit. C 9

0 7 7 o o)
) - //////d/ﬂ?( ///K/ﬂ/?//}/(/// /%// : /A/?MM//// - ///Z} ek///arxkfﬁ \%«\“WTECNICO COMM&%\Q

224

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini
Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363
www.abba-ballini.edu.it - info@abba-ballini.edu.it - bstd150001@pec.istruzione.it STATALE

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice delle offerte pervenute nell'espletamento
dell’avviso di selezione per I’attribuzione degli incarichi per il Progetto PCTO - a.s. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’avviso di selezione per I’attribuzione degli incarichi per la realizzazione del progetto
Percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento, prot. n. 3273/C9,
pubblicato all’albo il 16.10.2019;

Considerarato la necessita di procedere alla valutazione delle offerte pervenute ed alle procedure
funzionali all’aggiudicazione secondo quanto previsto dall’avviso di selezione.

DECRETA

La designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare
le offerte pervenute in relazione all’avviso di selezione in oggetto:

Elena Lazzari Dirigente scolastico
Rossella Pistoni Docente
Patrizia Venturini Docente

Tale Commissione operera per il tempo necessario a valutare le offerte pervenute e a definire 1
soggetti ai quali saranno attribuiti 1 vari servizi indicati nell’avviso di selezione in oggetto.

La Commissione si riunira per 1’avvio dei lavori il giorno 24 Ottobre 2019 alle ore 13:00
presso 'ufficio di presidenza e in tale sede stilera il calendario delle operazioni.

La partecipazione alla Commissione s’intende a titolo gratuito e senza oneri per I’istituto.

Il Dirigente Scolastico
Elena Lazzari


http://www.tcpdf.org

		2019-10-22T10:32:46+0200




